(recursos diretamente arrecadados), sem execução orçamentária no exercício em referência, conforme se observa do 
relatório extraído do SIOF/SEPLAG. 

Fonte: SIOF/SEPLAG 

 Execução por Grupo de Despesa 

Do consolidado por grupo de despesa verifica-se previsão de R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais) 
no grupo (33) outras despesas correntes e R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), para investimentos (44), sem execução 
orçamentária no exercício em referência. 

Fonte: SIOF/SEPLAG 

É o relatório. 

Fortaleza, 26 de junho de 2017.